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KH 29.03.2021 § 113 Valmistelija kehitysjohtaja Sampo Kangastalo:

Oulun Seudun Leader ry. / kalatalousneuvoja Iiro Majuri on lä hes ty-
nyt Tornion kaupunkia seuraavasti (sp. 11.3.2021):

"Perämeren rannikon kunnissa (Tornio, Kemi, Simo, Ii, Oulu, Hai luo-
to, Liminka, Lumijoki, Siikajoki, Raahe, Pyhäjoki, Kalajoki ja Kok ko la)
on toteutettu kalatalouden paikallista kehittämistä vuo des ta 2007
alkaen eli kahden EU-ohjelmakauden ajan. Rahoitus toi min taan on
tullut Euroopan meri- ja kalatalousrahastosta (EMKR) ja alueen
kunnilta. Paikallista kehittämistä on toteutettu alu eel le laaditun
kalatalousstrategian mukaisesti. Strategian to teut ta mi seen on
käytetty sekä kalatalouden paikallisen ke hit tä mi sen rahoitusta, että
Meri- ja kalatalousrahaston suoria in ves toin ti tu kia kunnille ja
yrityksille. Esimerkiksi tähän mennessä oh jel ma kau del la 2014-2020
toiminta-alueen kuntiin on saatu EMKR:sta yli 4 miljoonaa euroa,
875 000 euroa kalatalouden paikalliseen ke hit tä mi seen ja suoria
investointitukia yli 3 miljoonaa euroa. Alu een kun nat ovat maksaneet
kuntarahaa yhteensä 133 000 euroa.

Kuluvan EU-ohjelmakauden 2014-2020 toteuttaminen alkaa olla jo
loppusuoralla Euroopan meri- ja kalatalousrahaston (EMKR) ja Pe rä-
me ren rannikon kalatalousstrategian osalta. Perämeren ran ni kon
kalatalousstrategian aktivointi- ja kehittämistoimintaa tullaan jat ka-
maan vielä vuoden 2021 ajan ”Kehittyvä kalatalous” hank keen sekä
muutaman muun käynnissä olevan paikallisen ke hit tä mis hank keen
toimesta. Näiden lisäksi toteutamme strategiaa oh jaa mal la
elinkeinokalatalouden parissa työskenteleviä toimijoita ha ke maan
rahoitusta suoraan EMKR:n eri toimenpiteistä, joissa niis sä kin
suurimmassa osassa on vielä vähän rahaa jäljellä. Vuo den 2021
jälkeen toivottavasti pääsemme aloittamaan uuden stra te gian
toteuttamisen uuden ohjelmakauden rahoilla.

Tulevan ohjelmakauden aloitukseen liittyy vielä epä var muus te ki jöi tä
aikataulun ja rahoituskehyksen suhteen, koska EU-tasolla ei ole
lopullisia päätöksiä tehty. Olemme kuitenkin jo aloittaneet seu raa van
ohjelmakauden strategian valmistelun. Tarkka ra hoi tus ke hys ja
aikataulu ohjelmakauden alkamisesta varmistunee vuo den 2021
aikana. Rahoituskehyksen odotetaan pysyvän Eu roo pan meri- ja
kalatalousrahaston osalta suunnilleen nykyisen ko koi se na ja niin
ikään paikalliselle kehittämiselle varattu potti säi lyy kokoluokaltaan



samansuuruisena. Maa- ja met sä ta lous mi nis te riö tulee vaatimaan
jokaiselta kalatalouden paikalliselta toi min ta ryh mäl tä vähintään
kymmenen prosentin kuntarahoitusta. Pe rä me ren rannikon
kalatalousstrategiaan tavoitellaan mukaan ai na kin kaikkia nykyisessä
toiminnassa mukana olevia kuntia (Tornio, Ke mi, Simo, Ii, Oulu,
Hailuoto, Liminka, Lumijoki, Siikajoki, Raa he, Pyhäjoki, Kalajoki ja
Kokkola) ja kuntien rahoitusosuudeksi yh teen sä n. 140 000 euroa.

Nykyiset kalatalousstrategiaan liittyvät kuntarahasitoumukset päät ty-
vät tähän vuoteen, joten tarvitsemme uudet sitoumukset alu een
kunnilta vuosien 2021-2027 osalta. On tärkeää, että kaikki alu een
kunnat ovat mukana, jotta kalatalouden paikallista ke hit tä mis tä
voidaan toteuttaa Perämeren rannikolla myös jatkossa".

Tornion kaupungin maksuosuus on esityksessä 1 450 euroa / vuo si /
7 vuotta 2021-2027 eli yhteensä 10 150 euroa.

Valmistelijan esitys:

Tornion kaupunki sitoutuu mukaan Perämeren rannikon ka la ta lous-
stra te gi aan vuosille 2021-2027 kuntarahoitusosuudella 1 450 eu roa /
vuosi.

Kuntarahoitusosuus katetaan keskushallinnosta kau pun gin hal li tuk-
sen hankemäärärahoista ja huomioidaan vuosien 2021-2027 ta lous-
ar vioi den laatimisen yhteydessä.

Lisäksi on syytä käydä kaupunginhallituksessa keskustelua Tor nion
kaupungin mahdollisesta edustajasta kalatalousstrategian eri yh teis-
työ ryh mis sä tulevalla ohjelmakaudella.

OHEISAINEISTO: Saate kuntarahasitoumukseen
Kuntarahat ja määräytymisperusteet
Kuntarahasitoumus Tornio
Perämeren rannikon kalatalousstrategian yhteenveto 2014-2020,
Tor nio

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Hyväksytään esityksen mukaisesti ja nimetään kaupungin edus ta ja
kalatalousstrategian yhteistyöryhmiin tulevalle ohjelmakaudelle.

KAUPUNGINHALLITUS:

 Hyväksyttiin ja nimettiin kaupungin edustajaksi ka la ta lous stra te gian
yhteistyöryhmiin tulevalle ohjelmakaudelle Markku Ponkala.

LISÄTIEDOT: kehitysjohtaja Sampo Kangastalo, 040 764 0559



TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus 

Otteet:
Oulun Seudun Leader ry. / kalatalousneuvoja Iiro Majuri
Talousjohtaja Anne Vuorjoki
Pääkirjanpitäjä Tuula Saari
Toimitusjohtaja Marko Alamartimo, Business Tornio

_______


